n rPsso
a

institi:lo rie Previdôacia §ccial dcs Servldorer
do Mlricípio dr 9eto Oucces-M5

ESTADO DE MATO GROSSO DO SAL
rpsse - rNsTrruro »n pRovr»ÊNCIA socIAL

DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE SETE QUEDAS-MS
Rua Osvaldo Cruz, I 68 - Fone: (067) 3479-1881 E-mail: ipssqr?-)livc.corn

CEP 79935-OOO - SETE QUEDAS-MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N" OO5/2025

rublicado em Dlàrio Oficial

clos tuniclPioc do Erhdo do

ilato Grosso do Sttl

en aS loS l-2o6
Édlçâo' 4«32 t

CONCEDE APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA

POR TEMPO DE CONTRUIBUIÇÃO A
SERVIDORA ILZA DOS SANTOS MENDES E
DÁ IUTRÁS P ROVIDÊNCIAS.

Ano: Y i,/ tl

O DIRETOR-PRESIDENTE do Instituto de Previdência Social dos

Servidores do Município de Sete Quedas - MS - IPSSQ, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Lei Complementar no 092, de2023.

RESOLVE:

Art. 1o CONCEDER o beneÍicio de APOSENTADOzuA Voluntária

por tempo de Contribuição em favor dellza dos Santos Mendes, com fulcro no Art. 63, com

proventos calculados com base no § 6o do artigo 63, da Lei ComplementaÍ no 092, de 2023.

Art.2" Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a contar de 01 de Maio de 2025. (Processo 2025.04.05388P).

Sete Quedas - MS, 02 de Maio de 2025

ON TROMBETTA
Diretor-Presidente
I)ecreto 15412007

Diário

Prefeito Municipal

Matéria enviada por ADRIANA MARTINS RODRIGUES

Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Setê Quedas/MS - IPSSQ
PORTARIA No OO5/2025

coNcEDE APOSENTADORTA VOLUNTÁnrn pORTEMpO DE CONTRUTBUTÇÃO A SERVTDORA rLZA DOS SANTOS MENDES
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O DIRETOR-PRESIDENTE do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Sete Quedas - MS - IPSSQ,
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no O92, de 2023,
RESOLVE:
Art. 10 CONCEDER o benefício de APOSENTADORIA Voluntária por tempo de Contribuição em favor de llza dos
Santos Mendes, com fulcro no Art. 63, com proventos calculados com base no § 6o do artigo 63, da Lei Complementar
no 092, de 2023.

AÍt. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 01 de Maio de 2025. (Processo
2o25'04'o53BBP )'

sete euedas - MS, 02 de Maio de 2025.

AIRTON TROMBETTA
Diretor-Presldente
Decreto 154/2007

Matéria enviada por Katia Regina Viana

Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Sete Quedas/MS - IPSSQ
PORTARIA NO 00612025

CONCEDE APOSENTADORIA VOLUNTARIA POR TEMPO DE CONTRUIBUIçÃO A SERVIDORA MARIA DAS GRAçAS DE
SOUZA ALVES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O DIRETOR-PRESIDENTE do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Sete Quedas - MS - iPSSQ,
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no O92, de2023.
R.ESOLVE:

Art. 10 CONCEDER o benefício de APOSENTADORIA Voluntária por tempo de Contribuição em favor de Maria das
Graças de Souza Alves, matricula 351lt, com fulcro no Art. 64e com seus proventos calculados com base no §2o do
artigo 64 da Lei Complementar no 092, de 2023.
Art, 20 Esta Portarla entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 01 de Maio de 2025. (Processo
2025.04.054399P ).

Sete Quedas - MS, 02 de Maio de 2025.

AIRTON TROMBETTA
Diretor- Presidente

Decreto L54|2OO7
Matéria enviada por Katia Regina Viana

50

05 de